更正公告

	采购项目名称
	四川省达州市公安局社会资源监控图像接入电路租用（第二次）
	采购项目编号
	DSZC（Z）〔2017〕81号

	采购方式
	公开招标
	行政区划
	中国.四川（达州）

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	采购人
	达州市公安局
	更正公告

	采购代理机构名称
	达州市公共资源交易服务中心
	项目包个数
	1

	原公告类型
	采购公告
	原公告发布时间

	更正事项和内容
	各潜在供应商：

1、 本项目现将相关内容作如下更正：
1、原招标文件中投标保证金缴纳金额：￥1500000元，现更正为：金额：￥15000元。

	采购人地址和联系方式
	采 购 人：达州市公安局
联 系 人：邓先生
联系电话：0818- 2115038

	采购代理机构地址和联系方式
	采购代理机构：达州市公共资源交易服务中心
联 系 人：龚先生
联系电话：0818-3330177

	采购项目联系人姓名和电话
	采购代理机构：达州市公共资源交易服务中心
联 系 人：龚先生
联系电话：0818-3330177

	备注
	此更正公告是本项目采购文件的重要组成部分，具有同等法律效力。
原公告链接：

http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_gkzbcg/4028868762a992f80162ae429831058c.html